
Серия светильников предназначена для 

освещения промышленных и хозяйственных 

помещений. Светильники серии «WALLWASH» 

обладают высоким уровнем пыле и влагозащиты 

по требованиям IP65. 

WALLWASH

WALLWASH 12.1765.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 12.1853.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 25.3851.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 25.4044.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 35.5135.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 35.5392.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 40.6081.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 40.6385.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 50.6756.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 50.7094.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 50.6756.850 О88 IP65 (025 OSR)1200мм

WALLWASH 50.7094.850 С90 IP65 (025 OSR)1200мм

WALLWASH 65.8598.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 65.9028.850 С90 IP65 (025 OSR)
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Наименование Вес, кг
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Мощность,
Вт

1 765

1 853

3 851

4 044

5 135

5 392

6 081

6 385

6 756

7 094

6 756

7 094

8 598

9 028

Световой
поток*, Лм

147

154

148
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147

154

148

156

132

139

132

139

132

139

Светоотдача,
Лм/Вт

315х81х72

315х81х72

460х81х72

460х81х72

460х81х72

460х81х72

610х81х72

610х81х72

610х81х72

610х81х72

1220х81х72

1220х81х72

910х81х72

910х81х72

Габариты,
мм

LEDs
Included

Образец для заказа: WALLWASH 150.19653.850 О88 IP65 (025 OSR)

ПРОМЫШЛЕНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕПРОСПЕК Т

*Световой поток после рассеивателя при температуре окружающей среды 25° С 

156Лм/Вт IP 65 Гарантия
5 лет
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Образец для заказа: WALLWASH 150.19653.850 О88 IP65 (025 OSR)

Цветовая температура, К

Напряжение сети, В

Частота сети, Гц

Коэффициент мощности (cosφ)

Индекс цветопередачи, Ra >

Коэффициент пульсации, %

Класс защиты от поражения
током

Температура эксплуатации, С°

Степень защиты

3000, 4000, 5000 

150B - 275B AC

50 Гц - 60 Гц

0,97

>80

<5  

I

-40...+50

IP 65

ПРОМЫШЛЕНОЕ
ОСВЕЩЕНИЕПРОСПЕК Т

О88 - опал 88% С90 - Прозрачный 90%

WALLWASH 100.13513.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 100.14189.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 150.19653.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 150.20636.850 С90 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 200.27026.850 О88 IP65 (025 OSR)

WALLWASH 200.28377.850 С90 IP65 (025 OSR)
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5,2

5,2
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Наименование Вес, кг

101

101

147

147

202

202

Мощность,
Вт

13 513

14 189

19 653

20 636

27 026

28 377

Световой
поток*, Лм

134

140

134

140

134

140

Светоотдача,
Лм/Вт

1220х81х72

1220х81х72

910х175х72

910х175х72

1220х175х72

1220х175х72

Габариты,
мм

*Световой поток после рассеивателя при температуре окружающей среды 25° С 
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